[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Тюльганский район

Оренбургской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЮЛЬГАНСКОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28.06.2016
№

470-п

	О внесении изменения

    в постановление главы
    администрации района

    от 31 августа 2009 года № 851-п
 В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменение в постановление главы администрации района           от 31 августа 2009 года  № 851-п  «О создании жилищной комиссии по обеспечению жильем отдельных категорий граждан»:
вывести из состава комиссии В.Г.Тарасова.

ввести в состав комиссии А.Ю. Кузнецова – заместителя главы администрации района - руководителя аппарата главы администрации района.

 2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности
главы администрации района                                                           И.А.Круглов
Разослано: Райпрокурору, орготделу, И.А.Круглову, С.В. Михелеву